REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

DREJTORIA JURIDIKE DHE PERPUTHSHMERISE SE STANDARDEVE
SEKTORI | PROKURIMEVE

Nr. Prot. Tirang, mé . . 2024

(Shtojcé pér tu plotésuar nga autoriteti kontraktor)

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar
Adresa Rr.Sami Frashéri, Nr.33, Tirané
Tel/Fax +35542234487;

E-mail info@arrsh.gov.al;

Fagja e Internetit www.arrsh.gov.al

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
U O
Njésia e Qeverisjes Vendore Té tjera
0 X

A\
Q
Py \\
/ﬁA Autoritet! Rrugor Shgiptar  Rruga Sami Frasher, N33, Tirane. Emallinfodarrsh.goval Tel: 04 22 34 487
N


mailto:info@arrsh.gov.al

1.3 Procedura e prokurimit pér lidhjen e késaj kontrate éshté zhvilluar nga:

Autoritet/ent kontraktor qé prokuron pér  Organ Qendror blerés Ofruesi Shérbimit

nevoja té veta O Publik o Privat
u 0
| deleguar Té& tjera
0 X

Seksioni 2  Objekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-22919-10-04-2024
2.2 Lloji i “Kontratés pér puné publike”

Realizimi i punimeve Projektimi dhe realizimi i punéve
X d

2.3.1 Ményra e prokurimit

Punime Kontraté me celésa né doré
me matje
O O

2. Kontraté né bazé t¢é Marréveshjes Kuadér

Po 0 Jo X

Nése Po, lloji i Marreveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik 0
Me disa operatoré ekonomikeé O
Té gjitha kushtet jané té pércaktuara
Po 0 Jo 0

2.4 Pérshkrim i shkurtér i kontratés

Fondi limit: 2,492,479,475 (dy miliard e katérgind e néntédhjeté e dy milion e katérgind e
shtatédhjeté e nénté mijé e katérqind e shtatédhjeté e pesé) Leké, pa TVSH/
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Né Euro 25,212,213.98 (njézet e pesé milion e dygind e dymbédhjeté mijé e dyqind e
trembédhjeté presje néntédhjeté e teté) Euro pa TVSH

1. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit
2. Objekti i kontratés: : “Ndertim aksi rrugor Elbasan - Paperr Faza 117

2.5 Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Kohézgjatja: 16 (gjashtembedhjete) muaj.
ose
duke filluar nga 12.12.2024 me pérfundim né 12.04.2026

2.6 Ndarjané LOTE:
Po a Jo X

Nése Po, numri i LOTEVE: [11J

2.7 Kontraté me nénkontraktim:
Po O Jo X

Seksioni 3  Procedura

3.1 Lloji i procedurés: “E Hapur - puné publike - mbi kufirin e larté monetar -
prokurim me mjete elektronike”

3.2  Kiriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto X

Sipas réndésisé:

Cmimi O pikét 50
Grafiku i punimeve dhe metodologjia OO pikét 15
Stafi / Organizimi i Kompanisé 0O O pikét 15
Propozimet pér uljen e ndikimit né mjedis dhe ndikimin social OO pikét 10
Periudha e garancisé dhe mirémbajtjes rutiné té objektit OO pikét 10
ose
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B) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim O

3.3 Numri i ofertave té dorézuara: 10

Numri i ofertave té rregullta: 7

Seksioni 4 Informacion rreth kontratés:

4.1 Numri i Kontratés: 7364/7 prot, Data e Kontratés: 12/12/2024
4.2  Emridhe adresa e kontraktorit:

Emri “GECI” SHPK

Adresa TIRANE Tirana International Hotel, Sheshi Skénderbej, Nr.8, Tirane.
Nipti K718298010

Tel/Fax 0682063508

E-mail info@geci.com.al

Ueb-fage

4.2.1 Emri dhe adresa e nénkontraktorit/eve

Emri
Adresa
Nipti
Tel/Faks
E-mail
Ueb-fage

4.3  Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe
nénkontraktimin):

Vlera 1,809,681,121.89 (pa TVSH) Monedha leké
Vlera 2,171,617,346.26 (me TVSH)  Monedha leké

4.3.1 Vlera totale e nénkontraktimit :

(pa TVSH)  Monedha

Vlera
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Vlera (me TVSH)  Monedha

4.4 Informacione shtesé

Data e dorézimit té kétij njoftimi:  18.12.2024

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar
Adresa Rr.Sami Frashéri, Nr.33, Tirané
Tel/Fax +35542234487;

E-mail info@arrsh.gov.al;

Ueb-fage www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurés: “E Hapur - puné publike - mbi kufirin e larté monetar -
prokurim me mjete elektronike”

3. Objekti i kontratés: “Ndertim aksi rrugor Elbasan - Paperr Faza 11”
4.Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-22919-10-04-2024

5. Fondi limit: 2,492,479,475 (dy miliard e katérgind e néntédhjeté e dy milion e
katérgind e shtatédhjeté e nénté mijé e katérgind e shtatédhjeté e pesé) Leké, pa TVSH /

Né Euro 25,212,213.98 (njézet e pesé milion e dygind e dymbédhjeté mijé e dyqind e
trembédhjeté presje néntédhjeté e teté) Euro pa TVSH

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit: 04.12.2024

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té
afateve té ankimit: Buletini Nr. 85 daté 10 Dhjetor 2024

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit
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Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin):

2,171,617,346.26
Vlera Monedha Lek
(me TVSH)

7. Data e lidhjes sé kontratés: 12/12/2024

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:

Emri “GECI” SHPK
Adresa TIRANE Tirana International Hotel, Sheshi Skénderbej, Nr.8, Tirane.
Nipti K718298010

OE/BOE me nénkontraktor
PO o JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés: 12/12/2024

DREJTORI | PERGJITHSHEM
Gentian Gjyli

té kétij njoftimi né BNJP
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